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§ 316
Paasikivenkadun katusuunnitelma paaluvälillä 380 - 608 (Näsinsillat)

TRE:3835/10.03.02/2020

Valmistelija / lisätiedot:
Jouni Sivenius

Valmistelijan yhteystiedot
Rakennuttajainsinööri Raija Tevaniemi puh. 050 523 2052, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä
Hallintosihteeri Jonna Koivumäki puh. 040 124 1626, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Mikko Nurminen, Johtaja

Päätösehdotus
Paasikivenkatu paaluvälillä 380 -608 (Näsinsillat),  suunnitelmanumero 1
/21012 hyväksytään.

Maankäyttö- ja rakennuslain 202 §:n mukaisesti päätös voidaan panna 
täytäntöön ennen kuin se on saanut lainvoiman.

Perustelut
Näsinsiltojen luonne muuttui Valtatien 12 siirryttyä Rantaväylän tunneliin 
välillä Santalahti - Naistenlahti. Autoliikenteen vaatimalle tilalle ei ole 
enää samanlaista tarvetta, kuin aikaisemmin. Suunnittelun alkuvaiheessa 
mietittiin toisen ajoneuvosillan purkamista, mutta se olisi ollut kallista, 
koska siltojen alla kulkee mm. kaukolämmön isot runkolinjat ja 110 kV:n 
kaapelilautat, jotka olisi pitänyt siirtää. Sen vuoksi suunnittelua jatkettiin 
siltojen säilyttämisen pohjalta. Voimassa oleviin asemakaavoihin 7304 ja 
8333 saatiin lupa poiketa käyttötarkoituksen muutoksella 15.06.2121, TRE:
2607/10.03.01/2021, jolloin suunnitelma palvelee paremmin nykyistä 
tarvetta. Kahdesta sillasta muodostuvan Näsinsillan pohjoisesta osasta 
on suunniteltu tehtäväksi kävelypainotteinen maisemasilta, 
jolloin eteläinen puoli voidaan painottaa pyörä- ja autoliikenteen 
yhteyksille. Alue on nykyisessä asemakaavassa kaavamerkinnällä 
"Kauttakulku- tai sisääntulotie suoja- ja näkemäalueineen".

Paasikivenkatu toimii Ranta-Tampellan suuntaan paikallisena 
kokoojakatuna. Katusuunnitelmassa pyritään parantamaan pyöräilyn ja 
jalankulun olosuhteita ja hillitsemään läpiajoliikenteen määrää. 
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Paasikivenkadun ajorata itään, Ranta-Tampellaan, kavennetaan 6,5 
metriä leveäksi. Ajoradan pohjoispuolelle Näsijärvenkadusta 
itään rakennetaan uusi 4,0 metriä leveä pyörätie kulkemaan ajoradan ja 
3,5 metriä leveän viherkaistan viereen.

Eteläisellä Näsinsillalla pyörätie on 3,5 metriä leveä. Se on erotettu 6,5 
metrin leveästä ajoradasta 0,5 metrin kivetyllä välikaistalla.

Jalankulku on ohjattu kulkemaan nykyisellä väylällä ja se yhdistetään 
pohjoiselle Näsinsillalle, joka muutetaan maisemasillaksi. Näsinsillat on 
nyt rakenteellisesti kunnostettu. Pohjoisen maisemasillan 
suunnitelma on ollut lausunnolla kaupunkikuvatoimikunnassa 26.01.2021 
ja poikkeuslupamenettelyssä 15.06.2021.

Pohjoisen maisemasillan pintojen rakentamiseen on esitetty vuoden 
2022 talousarvioon 1,0 miljoonaa euroa.

Paasikivenkatu oli Näsinsiltojen osuudelta nähtävillä 22.6 - 8.7.2020 
Näsijärvenkadun ja Paasikivenkadun katusuunnitelmaehdotuksessa, 
mutta katusuunnitelmia ei ole vahvistettu asemakaavatilanteen 
keskeneräisyyden vuoksi. Uusi Särkänniemen asemakaavaehdotus n:o 
8663 on vasta vireillä. Tarkoitus on päivittää kyseiset suunnitelmat muilta 
kuin Näsinsiltojen osuudelta ja asettaa ne uudelleen nähtäville 
asemakaavan vahvistuttua.

Paasikivenkadun ja Näsijärvenkadun 
katusuunnitelmaehdotuksista jätettiin viisi muistutusta, jotka eivät koske 
Näsinsiltojen osuutta:

Yksityishenkilö A:n muistutus Paasikivenkadusta:

Muistutuksessa toivotaan eroteltua jalankulku- ja pyörätietä myös 
Mustalahden ja Laiturikadun välille. Lisäksi lännestä tultaessa ennen 
junaradan alikulkua riittäisi ainoastaan yksi ajokaista Ranta-Tampellaan ja 
Hämeenpuistoon.

Muut kohdat muistutuksessa koskevat Näsijärvenkatua.

Yksityishenkilö B:n muistutus:

Muistutus koskee ainoastaan Näsijärvenkatua.

Yksityishenkilö C:n muistutus Paasikivenkadusta:

Muistutuksessa huomautetaan, että Paasikivenkadun eteläpuolelle pitäisi 
saada pyörätielle ajoradan ylityspaikka ennen Näsijärvenkadun 
kiertoliittymää niin, ettei tarvitsisi kiertää kiertoliittymää, jos jatkaa 
itäänpäin.

As Oy Näsinpuiston muistutus:

Muistutus koskee ainoastaan Näsijärvenkatua.

Tampereen polkupyöräilijät ry:n muistutus Paasikiventiestä:
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Paasikivenkadun pyörätien leveys halutaan muistutuksessa levittää 2,5 
metristä 3 metriin myös lähestyttäessä Mustalahtea. Lisäksi satama-
alueen liittymään merkitty poikittainen pyörätien ylittävä reunakivi 
halutaan poistaa.

Näsijärvenkadun kiertoliittymää pidetään ongelmallisena pyöräilyn 
suhteen ja siihen toivotaan monia muutoksia. Lisäksi Näsijärvenkadun 
pyörätien sijoitus kadun eteläpuolelle saa kritiikkiä.

Vastine:

Paasikivenkatu välillä Sepänkatu - Näsinsillat ja Näsijärvenkadun 
katusuunnitelmat valmistellaan ja asetetaan uudelleen nähtäväksi 
Särkänniemen asemakaavan vahvistumisen jälkeen.

Tiedoksi
Muistuttajat, Heljä Aarnikko, Jouni Sivenius, Petri Rantanen, Leena Tala

Liitteet
1 Liite Yla 2.11.2021 Paasikivenkatu katujärjestelypiirustus 21012
2 Liite Yla 2.11.2021 Paasikivenkatu poi 21012 4
3 Liite Yla 2.11.2021 Puistosillan asemapiirros
4 Liite Yla 2.11.2021 Puistosillan yleissuunnitelma
5 Liite Yla 2.11.2021 Muistutus, yksityishenkilö A
6 Liite Yla 2.11.2021 Muistutus, yksityishenkilö B
7 Liite Yla 2.11.2021 Muistutus, yksityishenkilö C
8 Liite Yla 2.11.2021 Muistutus, Tampereen Polkupyöräilijät ry
9 Liite Yla 2.11.2021 Muistutus, As Oy Näsipuisto

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja on asetettu nähtäväksi 5.11.2021 kaupungin internetsivuille 
www.tampere.fi

Päätös on lähetetty sähköpostilla 8.11.2021

Päätös on annettu postin kuljetettavaksi 8.11.2021

Päätös liitteineen on katsottavissa internetissä osoitteessa: 
https://tampere.cloudnc.fi/fi-FI/Toimielimet/Yhdyskuntalautakunta

Muutoksenhakuviranomainen

Hämeenlinnnan hallinto-oikeus

Tampere
08.11.2021
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Jonna Koivumäki
Hallintosihteeri
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Valitusosoitus
§316

Valitusosoitus
Valitusosoitus

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.

Valitusoikeus

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Viranomaisella on lisäksi valitusoikeus, jos laissa niin säädetään tai jos valitusoikeus 
on viranomaisen valvottavana olevan julkisen edun vuoksi tarpeen.

Valitusviranomainen

Valitus tehdään Hämeenlinnan hallinto-oikeudelle:

Hämeenlinnan hallinto-oikeus
Raatihuoneenkatu 1
13100 Hämeenlinna
faksi: 029 56 42269
sähköposti: hameenlinna.hao@oikeus.fi

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

Valitusaika

Valitus on tehtävä  kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.30 päivän

Tiedoksisaanti

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Yleistiedoksiannossa tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen 
seitsemäntenä päivänä ilmoituksen julkaisemisesta kaupungin verkkosivuilla. Jos 
ilmoitus julkaistaan kaupungin verkkosivujen lisäksi myös sanomalehdessä, katsotaan 
tiedoksiannon tapahtuneen kuitenkin seitsemäntenä päivänä ilmoituksen 
julkaisemisesta verkkosivuilla. Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos 
määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen 
jälkeen.

Valituskirjelmä

Valituskirjelmässä, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava
- valittajan nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä osin päätöksestä valitetaan ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
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- vaatimuksen perusteet
- mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 
valittajaan

Valituskirjelmään on liitettävä
- päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan 
alkamisen ajankohdasta
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu viranomaiselle.

Asiamiehen on liitettävä valituskirjelmään valtakirja, kuten oikeudenkäynnistä 
hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 32 §:ssä säädetään.

Valituskirjelmän toimittaminen

Valituskirjelmä on toimitettava valitusajan kuluessa valitusviranomaiselle. 
Valituskirjelmän tulee olla perillä valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston 
aukiolon päättymistä. Valituskirjelmän lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.

Oikeudenkäyntimaksu

Hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu on 260 
euroa. Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan 
eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä 
asiaryhmissä eikä myöskään mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu 
maksusta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmäkohtainen.
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